
 

 

 

 

DYŻURY PRACOWNIKÓW  
   w semestrze letnim 2016/2017 

pokoje 312, 313, 314 

ks. prof. dr hab. Marian Nowak środa, 10.40 – 11.40 (pok. 312) marian.nowak@kul.pl 

prof. nadzw. dr hab. Alina Rynio piątek, 12.30 – 13.15 (pok. 312) memor@kul.pl 

dr Helena Konowaluk - Nikitin wtorek, 12.40 – 13.25 dydaktyka314@gmail.com 

dr Joanna Marchel  wtorek, 10.00 – 11.00 (pok. 348R) j.marchel@dydaktyka.pswbp.pl 

ks. dr Jacek Mucha czwartek, 9.40 – 10.40 xjmucha@wp.pl 

dr Stanisława Nazaruk czwartek, 9.00 – 9.45 stnazaruk@poczta.onet.pl 

dr Ewa Pawłowicz piątek, 8.55 – 9.40 (110R) e.pawlowicz@dydaktyka.pswbp.pl 

dr Marzena Ruszkowska środa, 11.30 – 12.15 m.ruszkowska@dydaktyka.pswbp.pl 

dr Sebastian Sobczuk środa, 11.35 – 12.30 s.sobczuk@dydaktyka.pswbp.pl 

dr Joanna Waszczuk środa, 9.50 – 10.50 j.waszczuk@dydaktyka.pswbp.pl 

dr Beata Wołosiuk  środa, 13.20 – 14.20 (pok. 315) b.wolosiuk@dydaktyka.pswbp.pl 

dr Piotr Zdunkiewicz środa, 10.45 – 11.30 p.zdunkiewicz@dydaktyka.pswbp.pl 

mgr Edyta Borys-Frończuk środa, 10.30 – 11.30  edytab-f@wp.pl 

mgr Anetta Roszkowska czwartek, 12.30 – 13.30 a.roszkowska@dydaktyka.pswbp.pl 
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